

RNB HOLDING ApS

Alsikemarken 75
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Rolf Nolsøe Bau
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RNB HOLDING ApS

Alsikemarken 75

2860 Søborg

e-mailadresse: rolf@rawbite.eu

CVR-nr: 30722132

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank, Erhvervscenter Lyngby

Lyngby Hovedgade 25

2800 Kgs. Lyngby

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er for tiden passiv investor i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 46.709

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 146.430

Selskabet har en egenkapital kr. -371.314.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Vi henleder opmærksomheden på at selskabet har tabt sin egenkapital. Der foreligger derfor forhold som indikerer, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets ledelse er derfor pligtig til at tage stilling til om fortsat drift (going concern) er forsvarligt og om det er muligt at retablere selskabets egenkapital.

Selskabets regnskab er aflagt med forsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegundet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de likviditetstilsagn fra kapitalejerne, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-8.348	-7.511
Bruttoresultat		-8.348	-7.511
Resultat af ordinær primær drift		-8.348	-7.511
Andre finansielle indtægter		1.468	14.944
Øvrige finansielle omkostninger		-39.829	-38
Ordinært resultat før skat		-46.709	7.395
Skat af årets resultat		0	-1.626
Årets resultat		-46.709	5.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.709	5.769
I alt		-46.709	5.769

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		321	10.554
Tilgodehavender i alt		321	10.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.820	169.368
Værdipapirer og kapitalandele i alt		139.820	169.368
Likvide beholdninger		6.289	0
Omsætningsaktiver i alt		146.430	179.922
Aktiver i alt		146.430	179.922

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-496.314	-449.605
Egenkapital i alt		-371.314	-324.605
Gæld til banker		0	807
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		510.500	0
Skyldig selskabsskat		0	1.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.003	31.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.241	470.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.744	504.527
Gældsforpligtelser i alt		517.744	504.527
Passiver i alt		146.430	179.922

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-449.605	-324.605
Årets resultat		-46.709	-46.709
Egenkapital, ultimo	125.000	-496.314	-371.314

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi henleder opmærksomheden på at selskabet har tabt sin egenkapital. Der foreligger derfor forhold som indikerer, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets ledelse er derfor pligtig til at tage stilling til om fortsat drift (going concern) er forsvarligt og om det er muligt at retablere selskabets egenkapital.

Selskabets regnskab er aflagt med forsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrundet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de likviditetstilsagn fra kapitalejerne, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartahavere

Nominel 62.500 ejes af Rolf Nolsøe Bau
Nominel 62.500 ejes af Carsten Bech Heyn